ECN-EOL24-03 rev.D
2024 年 12 月 23 日

お客様 各位

タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
製品企画部

43 型サイネージタッチモニター製品終息の件
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、掲題の件につきまして、弊社 Android コンピューターボックスをより使用しやすくするため、背面に AC100V 電源コネク

タを追加したり、エッジ部の Micro USB の給電容量を改善するなどのために、仕様変更することになりました。
つきましては、下記の通り、後継機をご案内申し上げますので、何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具
記

1.対象機種
終息製品 後継製品
製品ｺ-ﾄﾞ 製品名 製品ｺ-ﾄﾞ 製品名

E720629 ET4303L-2UWA-0-MT-ZB-GY-G E103351 ET4304L-2UWA-7-MT-ZB-GY-G
E721186 ET4303L-9UWA-0-MT-GY-G

2．終息製品と後継製品の違い
主な変更点は、以下になります。
タッチパネルの方式により、仕様が異なる場合は 投影型静電容量方式 / 赤外線走査方式 で記載してあります。

変更点 終息製品 ET4303L 後継製品 ET4304L

外形寸法 1007.4x595.7x59.6/69.6mm 1007.4x595.7x55.6mm

タッチ技術 投影型静電容量方式/赤外線走査方式 投影型静電容量方式

表面処理 クリア/クリア クリア(Anti-friction)

輝度 cd/m2 382/405 430

Edge connect 電源容量 0.5Ax4 1.2Ax4

重量 約 19kg 約 18kg

同梱ケーブル 電源、HDMI、USB(AtoC)、ｼﾘｱﾙｹ-ﾌﾞﾙ
(MDC 用) 電源、HDMI、USB(AtoC)、USB(CtoC,1m)

その他   Android ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰﾎﾞｯｸｽ用 AC100V 電源ｺﾈｸﾀあり

3．変更時期及び修理対応期限
本製品は、在庫限りとなります。以下のスケジュールを予定していますが、実際の出荷時期につきましては、弊社担当営業

までお問い合わせ下さい。
後継製品
サンプル提示

後継製品
受注開始予定日

終息製品
最終予定出荷日

終息製品
修理対応期限

‘24 年 12 月 ‘25 年 1 月 ‘25 年 3 月 1 日 ‘30 年 3 月 1 日
備考)修理期間内であっても部品の入手が困難な場合は、修理できない場合がございます。

以上

	43型サイネージタッチモニター製品終息の件